

PUREO HEALTH Folian 5-MTHF+ Witamina C 60 kapsułek

Cena: 31,95 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	TRADIX GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościDziałanie folianów (aktywny kwas foliowy – witamina B9);przyczyniają się do wzrostu tkanek matczynych w czasie ciążypomagają w prawidłowej syntezie aminokwasówpomagają w prawidłowej produkcji krwipomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny
pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznychprzyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużeniapomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowegobiorą udział w procesie podziału komórek
Witaminą C przyspiesza proces wchłaniania w organizmie kwasu foliowego.**Zalecane spożycie**1 kapsułka w trakcie lub po posiłku popijając wodą.**Ważne**Srodki ostrożności:Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Spożywanie produktu przez kobiety w ciąży i karmiące piersią tylko pod nadzorem lekarza. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.Warunki przechowywania: Chronić przed światłem. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.Numer partii: na dole opakowaniaNajlepiej spożyć przed końcem: na dole opakowaniaProdukt odpowiedni dla wegan i wegetarian, bez glutenu, bez laktozy i bez soi.**Składnik**ibłonnik z akacji, witamina C (kwas L-askorbinowy), kapsułka celulozowa: hydroksypropylometyloceluloza, kwas foliowy (sól glukozaminowa kwasu (6S)-5metylotetrahydrofoliowego).Składniki w porcji dziennej1 kapsułkaWitamina C40 mg (50%*)Kwas foliowy600 µg (300%*)*RWS – Referencyjne Wartości Spożycia**Producent**Podmiot odpowiedzialny:Tradix Group Sp. z o.o.Ul. Grzybowska 8700-844 Warszawa